

Zgromadzenie Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych 12 kwietnia 2022 r. o godz. 10:00

[Wydarzenia i imprezy](https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy) (https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy)

Aktualność: Zgromadzenie Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych 12 kwietnia 2022 r. o godz. 10:00

Szanowni Doradcy Podatkowi
Kujawsko-Pomorskiego Oddziału KIDP

Zarząd Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych

zwołuje na dzień 12 kwietnia 2022 r. o godz. 10:00
(rejestracja/logowanie w godz. 09:30-10:00)

Zgromadzenie Kujawsko-Pomorskiego Oddziału
Krajowej Izby Doradców Podatkowych,

które odbędzie się w trybie zdalnym za pomocą aplikacji posiedzenia.pl

Zgodnie § 47 Statutu KIDP

1. Do zadań Zgromadzenia Regionalnego Oddziału Izby należy:
- 1) ustalenie liczby i wybór członków Zarządu Regionalnego Oddziału Izby,
 - 2) przyjęcie sprawozdania ustępującego Zarządu Regionalnego Oddziału Izby,
 - 3) wybór członków Oddziałów Zamiejscowych Sądu Dyscyplinarnego

Spis wyborców został udostępniony na stronie internetowej oddziału.

Uprzejmie prosimy o zapoznanie się ze spisem. Wszelkie nieprawidłowości w spisie wyborców prosimy zgłaszać za pośrednictwem poczty e-mail na adres kujawsko-pomorski@kidp.pl, wpisując w temacie wiadomości „zastrzeżenia do spisu wyborców”.

Zastrzeżenia oraz nieprawidłowości w spisie wyborców mogą wносить wyłącznie doradcy podatkowi z Kujawsko-Pomorskiego Oddziału KIDP do dnia poprzedzającego rozpoczęcie Zgromadzenia w Kujawsko-Pomorskim Oddziale KIDP. W przypadku, gdy doradca podatkowy wykaże nieprawidłowości w spisie wyborców przed dniem Zgromadzenia, Przewodniczący Zarządu dokonuje niezbędnych sprostowań.

Pozostałe spory co do spisu wyborców rozstrzyga Komisja Wyborcza.

Instrukcja obsługi aplikacji posiedzenia.pl oraz krótki film instruktażowy pokazujący w jaki sposób należy posługiwać się aplikacją są zamieszczone na stronie internetowej Oddziału.

Dane do logowania do aplikacji posiedzenia.pl są te same, które były wykorzystywane podczas Walnego Zgromadzenia w Kujawsko-Pomorskiego Oddziale KIDP w dniu 01 grudnia 2021r. W przypadku braku hasła do aplikacji można skorzystać z opcji przypomnienia hasła na stronie posiedzenia.pl

UWAGA: Konta w aplikacji posiedzenia.pl będą aktywne od 8 kwietnia. Dopiero wtedy prosimy o sprawdzenie poprawności logowania się.

Uczestnictwo w posiedzeniu wymaga:

- posiadania podłączenia do sieci Internet,
- posiadania komputera lub urządzenia mobilnego: z zainstalowaną aktualną przeglądarką internetową, umożliwiającą wysyłanie oraz odbiór dźwięku lub dźwięku i obrazu.

UWAGA: W przypadku wykorzystywania komputerów stacjonarnych (PC) prosimy o podłączenie do komputera głośników i mikrofonu. Brak powyższego sprzętu spowoduje, że nie będziecie Państwo słyszeli obrad Walnego Zgromadzenia oraz nie będziecie mogli Państwo zabrać głosu. Jednocześnie przypominamy, że z aplikacji posiedzenia.pl można korzystać również na telefonie komórkowym

Porządek obrad oraz Regulamin Zgromadzenia zostaną Państwu udostępnione na stronie internetowej Oddziału bliżej terminu Zgromadzenia.

Prosimy o zapoznawanie się z kolejnymi komunikatami dotyczącymi Zgromadzenia Kujawsko-Pomorskiego Oddziału KIDP, które zamieszczane będą na stronie internetowej Oddziału.

Udział w tym wydarzeniu to nie tylko realizacja obowiązku, ale też poczucie przynależności do społeczności zawodowej i możliwość wpływu na strukturę oraz kierunki działania naszego regionu. Dlatego liczymy na pełne Państwa zaangażowanie. Doradcy podatkowi, którzy wyrażą chęć kandydowania na Członków Zarządu lub Sędziów w Kujawsko-Pomorskim Oddziale KIDP, proszeni są o przysłanie swojego zgłoszenia na adres Biura Oddziału KIDP kujawsko-pomorski@kidp.pl

Doradcy podatkowi, którzy wyrażą chęć pracy w Komisji Wyborczej, proszeni są o przesłanie swojego zgłoszenia na adres mailowy Biura Oddziału KIDP kujawsko-pomorski@kidp.pl.

Przesłanie zgłoszenia do pracy w Komisji obliuguje do osobistego stawiennictwa w Biurze Oddziału KPO KIDP w dniu Zgromadzenia.